Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 5 мая 2025 г. № 8/43266

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ИНФОРМАЦИИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

23 апреля 2025 г. № 3

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРИКАЗА ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ ПО ПЕЧАТИ ОТ 14 ИЮНЯ 1999 Г. № 185 И ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ИНФОРМАЦИИ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ОТ 19 ОКТЯБРЯ 2007 Г. № 159

На основании абзаца двадцать пятого пункта 4 Положения о Министерстве информации
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от
26 октября 2001 г. № 1545, Министерство информации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

приказ Государственного комитета Республики Беларусь по печати от 14 июня 1999 г. № 185
"Об утверждении правового акта";

приказ Министерства информации Республики Беларусь от 19 октября 2007 г. № 159 "О
внесении изменения в Правила приема и исполнения заказов на предприятиях, осуществляющих
полиграфическую деятельность".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр М.С.Марков

consultantplus://offline/ref=7D7B7FA94100722C982211F6E4E3C84FE66CA15FAF70FEBF7B6B6166401E2E83F3DAAD592E3C0E9AD23320387FAE86E901BF4778E225232893D888A8DBw2M4G
consultantplus://offline/ref=7D7B7FA94100722C982211F6E4E3C84FE66CA15FAF75F9BF736A693B4A16778FF1DDA2062B3B1F9AD1333E3A7FB98FBD52wFMEG
consultantplus://offline/ref=7D7B7FA94100722C982211F6E4E3C84FE66CA15FAF75F9BE756F693B4A16778FF1DDA2062B3B1F9AD1333E3A7FB98FBD52wFMEG